附件9：
教育部文件

教体艺[2014]5号

教育部关于印发《国家学生体质健康标准

（2014年修订）》的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校：
为建立健全国家学生体质健康监测评价机制，激励学生积极参加身体锻炼，引导学校深化体育教学改革，推动各地加强学校体育工作，促进青少年身心健康、体魄强健、全面发展，在认真总结各地实施现行《国家学生体质健康标准》的基础上，结合新时期青少年体质健康状况和学校体育工作实际，我部组织对现行《国家学生体质健康标准》进行了修订。现将《国家学生体质健康标准(2014年修订）》印发给你们，请认真贯彻执行。

教育部
2014年7月7日

  附件 9 ：   教育部文件           教体艺 [2014]5 号     教育部关于印发《国家学生体质健康标准     （ 2014 年修订）》的通知     各省、自治区、直辖市教育厅（教委 ）， 新疆生产建设兵团 教育局，部属各高等学校：   为建立健全国家学生体质健康监测评价机制，激励学生 积极参加身体锻炼，引导学校深化体育教学改革，推动各地 加强学校体育工作，促进青少年身心健康、体魄强健、全面 发展，在认真总结各地实施现行《国家学生体质健康标准》 的基础上，结合新时期青少年体质健康状况和学校体育工作 实际，我部组织对现行《国家学生体质健康标准》进行了修 订。现将《国家学生体质健康标准 (2014 年修订）》印发给 你 们，请认真贯彻执行。         教育部   2014 年 7 月 7 日